PREFEITURA MUNICIPAL DE ITORORÓ
                           CNPJ: 13.752.993/0001-08

                          Rua Duque de Caxias, 165 - Centro

                          Fone: (073) 3265-1912 – Fax: (073) 3265-1153
 www.itororo.ba.io.org.br - CEP: 45.710-000 – Itororó-BA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 134/2017
DISPENSA DE LICITAÇÃO 080/2017

ADJUDICAÇÃO

Nós membros da Comissão de Licitação, nomeados pela Portaria nº 001/2017,
nos reunimos para analisar o processo de Dispensa de Licitação n° 080/2017 e
após a verificação de todos os aspectos contábeis e jurídicos, adjudicamos o
objeto da contratação em favor do Sr. MÁRCIO RODRIGUES DOS SANTOS,
inscrito no CPF sob o n° 052.116.405-27, RG sob o nº 12842737 09 SSP/BA,
residente e domiciliado a Rua Silvino Gomes, nº 60, Bairro Colônia, Itororó-BA,
prestação dos serviços de reformas de estofados para atender as demandas
da Secretaria de Saúde do Município de Itororó, pelo valor total de R$ 2.554,00
(Dois mil e quinhentos e cinquenta e quatro reais).

Itororó-Ba, 03 de julho de 2017.

FERNANDO SILVA LIMA
Presidente da Comissão

WILTON SOBRAL DOS SANTOS
Secretário da Comissão

NAIARA ROCHA SILVA SANTOS
Membro da Comissão

                PREFEITURA MUNICIPAL DE ITORORÓ
                           CNPJ: 13.752.993/0001-08

                          Rua Duque de Caxias, 165 - Centro

                          Fone: (073) 3265-1912 – Fax: (073) 3265-1153
 www.itororo.ba.io.org.br - CEP: 45.710-000 – Itororó-BA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 134/2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 080/2017

HOMOLOGAÇÃO

Pelo que foi exposto pela assessoria contábil e jurídica, após analisar os autos

do processo administrativo nº. 134/2017 e por tudo que foi apresentado,

HOMOLOGO a presente Licitação modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.

080/2017, para que surta os seus efeitos jurídicos e legais.

Itororó-Ba, 03 de julho de 2017.

ADAUTO OLIVEIRA DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL DE ITORORÓ

                PREFEITURA MUNICIPAL DE ITORORÓ
                           CNPJ: 13.752.993/0001-08

                          Rua Duque de Caxias, 165 - Centro

                          Fone: (073) 3265-1912 – Fax: (073) 3265-1153
 www.itororo.ba.io.org.br - CEP: 45.710-000 – Itororó-BA

EXTRATO DO CONTRATO N° 209/2017,

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 134/2017,
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 080/2017

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITORORÓ, pessoa
jurídica de direito público interno, CNPJ nº 11.228.937/0001-35, com sede à
Rua Duque de Caxias, 165 - Centro, neste ato representado pela Gestora
MARCÍLIA DA SILVA COSTA e pelo Prefeito Municipal Sr. ADAUTO
OLIVEIRA DE ALMEIDA.

CONTRATADO: MÁRCIO RODRIGUES DOS SANTOS, inscrito no CPF sob o
n° 052.116.405-27, RG sob o nº 12842737 09 SSP/BA, residente e domiciliado
a Rua Silvino Gomes, nº 60, Bairro Colônia, Itororó-BA.

OBJETO: Prestação dos serviços de reformas de estofados para atender as
demandas da Secretaria de Saúde do Município de Itororó.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93, vinculado ao Processo administrativo n°
134/2017, Dispensa de Licitação n° 080/2017, na forma prevista no art. 24 II da
Lei 8.666/93.

PERÍODO DE VIGÊNCIA: o presente contrato entrará em vigor a partir da data
da sua assinatura e terá seu término em 31 de dezembro de 2017.

VALOR: O valor total do presente contrato é de R$ 2.554,00 (Dois mil e
quinhentos e cinquenta e quatro reais).

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado pelo
CONTRATANTE em favor do CONTRATADO, após a emissão da respectiva
nota fiscal/fatura.

Prefeitura Municipal de Itororó - Bahia, 03 de julho de 2017.

____________________________
ADAUTO OLIVEIRA DE ALMEIDA
Prefeito Municipal de Itororó-Ba

____________________________

MARCÍLIA DA SILVA COSTA
Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Itororó

____________________________

MÁRCIO RODRIGUES DOS SANTOS
CONTRATADO